SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

Số: 716/TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên Phủ, ngày 25 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng

 Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ

quy định về hoạt động tiêm chủng; Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày

12/11/2018 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến

điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế.

 Căn cứ Thông tư số 34/2018/TT-BYT ngày 12/11/2018 của Bộ Y tế quy

định chi tiết một số điều của nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của

Chính phủ quy định về hoạt động tiêm chủng.

 Căn cứ Báo cáo số 508/BC-TTYT ngày 18/12/2023 của Trung tâm Y tế thành

phố Điện Biên Phủ về kết quả thẩm định cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng.

Trung tâm Y tế thành phố Điện Biên Phủ thông báo 03 cơ sở tiêm chủng

cố định có thay đổi về người đứng đầu cơ sở tiêm chủng và thay đổi địa chỉ mới

đủ điều kiện tiêm chủng như sau:

Tên cơ sở thông báo: Trung tâm Y tế thành phố Điện Biên Phủ

 Địa chỉ: Tổ dân phố 5, phường Him Lam, thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh

Điện Biên.

 Người đứng đầu cơ sở: BSCKII Nguyễn Văn Mạnh - Giám đốc Trung tâm Y tế.

 Điện thoại liên lạc: 0215.3812.215 - 0989. 463.867

 Email: hongthuk45@gmail.com

 Danh sách các điểm tiêm chủng đủ điều kiện tiêm chủng (có danh sách kèm theo).

Trung tâm Y tế Thành phố Điện Biên Phủ thông báo để khách hàng biết

khi thực hiện tiêm chủng; đồng thời kính đề nghị Sở Y tế xem xét, đăng tải

thông tin trên trang thông tin điện tử Sở Y tế theo quy định./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế tỉnh Điện Biên;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Điện Biên;

- UBND các xã/phường thuộc thành phố;

- Trạm Y tế các xã/phường;

- Lưu: VT, Khoa KSBT&HIV/AIDS –TV&ĐTNC.

GIÁM ĐỐC

BSCKII. Nguyễn Văn Mạnh

DANH SÁCH CÁC ĐIỂM TIÊM CHỦNG ĐẠT CƠ SỞ ĐỦ ĐIỀU KIỆN TIÊM CHỦNG

THUỘC TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ ĐƢỢC THẨM ĐỊNH NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số: 716/TB-TTYT ngày 25/12/2023 của Trung tâm Y tế thành phố Điện Biên Phủ)

STT
Tên xã, phƣờng/

đơn vị

Điểm tiêm

cố định
Địa chỉ

Thời gian triển khai

(cố định hàng tháng)

Ngƣời đứng đầu

cơ sở tiêm chủng

1

Trung tâm Y tế

thành phố Điện

Biên Phủ

Khoa Chăm sóc

sức khoẻ sinh sản

và Phụ sản

Tổ 5, phường

Him Lam

Lịch tiêm do Khoa căn cứ đối

tượng cần tiêm, chủ động thời

gian thực hiện

BSCKI Nguyễn Thị

Hường - Phó trưởng khoa

Phụ trách Khoa Chăm

sóc sức khỏe sinh sản và

Phụ sản

2
Phường Mường

Thanh

Trạm Y tế

phường Mường

Thanh

Tổ 14 -

Phường

Mường Thanh

Ngày 06, 07, ngày 15 đến 20

hàng tháng, ngày 23 đến 30

vào các tháng cuối quý

YS Lò Thị Hoa - Phó

trưởng trạm Phụ trách

Trạm Y tế phường

Mường Thanh

3 Phường Him Lam
Trạm Y tế

phường Him Lam

Tổ 5, phường

Him Lam

Ngày 06, 07, ngày 15 đến 20

hàng tháng, ngày 23 đến 30

vào các tháng cuối quý

BS Quàng Văn Hải Phó

trưởng trạm Phụ trách

Trạm Y tế phường Him

Lam

Cộng: 03

		2023-12-26T08:13:29+0700

		2023-12-26T08:36:30+0700

		2023-12-26T08:36:50+0700